
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

84. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.03.2017

  

čís 1407/RMOb-Svi/1418/84

1426/RMOb-Svil1418/84

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 20.03.2017

Číslo usnesení Materiál Název

1407/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0525/16 Schválení programu

1408/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0669/17 Rozpočtové opatření - revitalizace zeleně nám. Dr.

Brauna, zahrada u novostavby MŠ na ul.

Stanislavského

1409/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0670/17 Rozpočtové opatření — provoz svinovských mostů a

přednádraží

1410/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0673/17 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou

čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu

1411/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0674/17 Návrh pronájmu pozemků parc. č. 2759, parc. č.

2758 a parc. č. 2757/1, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1412/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0676/17 Návrh stanoviska k žádosti k návrhu vedení

objízdné trasy

1413/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0677/17 Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 V k.

ú. Svinov, obec Ostrava

1414/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0679/17 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

649/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1415/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0680/17 Návrh na uzavření dohody o splátkách

1416/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/068 1/ 17 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1417/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0682/17 Rozpočtové opatření - změna režimu dotace na

zeleň

1418/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0683/17 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “Dodávka obytného kontejneru pro

sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického),

1419/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0684/17 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/3 V

k. ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

1420/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0685/17 Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a

smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava 3118/4

SMO, NNk”

1421/RMOb-SVi/ 1418/84 RMOb/0687/17 Vymáhání pohledávky soudní cestou

1422/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0688/17 Zápis komise investiční, výstavby a grantové

1423/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0689/17 Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „ Provádění

jarního čištění místních komunikací V termínu

4/2017”

1424/RMOb-SVi/ 1418/84 RMOb/0691/17 Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem „Revitalizace

zeleně V parku na nám. Dr. Brauna,“

1425/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0692/17 Vyhodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Nákup 4 ks samostatně

stojících cykloboxů včetně příslušenství“

1426/RMOb-Svi/1418/84 RMOb/0693/17 Návrh na zrušení Dodatku č. 1 Směrnice č.4/2015

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

„Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu“

1427/RMOb-Svi/ 1418/84 RMOb/0690/17 Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Oprava

místních komunikací po rekonstrukci kanalizace,

vodovodů a plynovodů V Ostravě-Svinově“ - II.

etapa navrh postupu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/0686/17 Návrh “Směrnice upravující postup při poskytování

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím ve znění

pozdějších předpisů,“ včetně navrhu sazebníku

úhrad za poskytnutí informací podle tohoto zákona

RMOb/0525I16

Schválení programu

Usnesení číslo: 1407/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 84. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.3.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/0669I17 „

Rozpočtové opatření - revitalizace zeleně nám. Dr. Brauna, zahrada u novostavby MS

na ul. Stanislavského

Usnesení číslo: 1408/RMOb-Svil1418l84

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030, org. 522 o 564 tis. Kč

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030, org. 622 o 10 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje ,

§ 3639, pol. 5331 — neinv. přísp. Tech. dvůr, UZ 1030 o 574 tis. Kč

snižujívběžné výdaje ,

§ 3111 (MS), pol. 5901 — nespecifikované rezervy, UZ 1030 o 10 tis. Kč

z V y š u j ív kapitálové výdaje ,

§ 3111 (MS), pol. 6901 — rezervy kap. výdajů, UZ 1030 o 10 tis. Kč

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0670I17

Rozpočtové opatření- provoz svinovských mostů a přednádraží

Usnesení číslo: 1409/RMOb-Svil1418l84

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 90, org. 522 o 500 tis. Kč

z V y š uj i běžné vydaje

§ 3639, pol. SXXX, UZ 90 o 500 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0673l17

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s výstavbou čistírny odpadních vod a

vsakovacího objektu

Usnesení číslo: 1410IRMOb-Svi/1418I84

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o souhlas
svystavbou čistírny odpadních vod a vsakovacího objektu, dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s Výstavbou čistírny odpadních vod BIOCLEANER BC 4 14/ 16 H1L a vsakovacího objektu na

části pozemku na parc. č. 1824/19 Vk. ú. Svinov, obec Ostrava, V rámci stavby „RD

 

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0674I17

Návrh pronájmu pozemků parc. č. 2759, parc. č. 2758 a parc. č. 2757/1, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1411IRMOb-Svi/1418I84

Rada městského obvodu

1) projednala

sooos_o pronájem oozomko ooo
č. 2759, zahrada, parc. č. 2758, ostatní plocha, jina plocha, a pozemku parc. č. 2757/ 1, zahrada,

Vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—
nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem pozemků parc. č. 2759, zahrada, o

výměře 43 m2, parc. č. 2758, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 380 m2 a pozemku parc. č.

2757/1, zahrada, o výměře 309 m2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem provozování

zahrady, za nájemné ve výši 7 Kč/mZ/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ato

tak, aby nájem skončil k 01.10. běžného roku, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

souhlasí

s oplocením pozemku parc. č. 2759, zahrada, V k. ú. Svinov, obec Ostrava a se zřízením

vstupní brány o délce 4 m dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0676/17

Návrh stanoviska k žádosti k návrhu vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 1412/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost Jiřího Břenka, se sídlem Na Obecní 1528/10, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IC 11550937,

o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy V rámci akce “Silnice I/11 Ostrava, ul. 17.

listopadu,), která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vedením objízdné trasy V rámci akce “Silnice I/ 11 Ostrava, ul. 17. listopadu“, V rozsahu dle

situace, která je přílohou č.2 předloženého materiálu, za podmínky, že bude na křižovatce

silnice III/4785h a rampy MUK Rudnáml zajištěno opatření na zamezení tvorby dopravních

kolon ve všech jízdních směrech

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0677I17

Návrh výpůjčky části pozemku parc. č. 242/1 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1413/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, DIČ CZ48035599, se sídlem

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, sumístěním

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno 0 výpůjčku části pozemku parc. č. 242/ 1,

zahradavk. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění zařízení staveniště a skládky

materiálu pro stavbu “Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodu a

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

plynovodu V Ostravě-Svinově“

2) rozhodla

na straně půjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce kčásti pozemku parc. č. 242/ 1, zahrada o

výměře 200 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu V příloze č. 3 předloženého materiálu,

se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 48035599, DIČ CZ48035599, se sídlem

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, s umístěním

Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno za účelem umístění zařízení staveniště a

skládky materiálu pro stavbu „Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace,

vodovodu a plynovodu V Ostravě-Svinově“, na dobu neurčitou a uzavřít smlouvu o výpůjčce

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s úpravou

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0679117

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 649/3 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1414IRMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 649/3, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle zákresu V příloze č. 2 předloženého materiálu za účelem umístění a

užívání dřevěného pískoviště, a zároveň si vyhrazuje právo, kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/068OI17

Návrh na uzavření dohody o splátkách

Usnesení číslo: 1415/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost—„o povolení splátek dluhu za
pohřebné

rozhodla

uzavříts—„dohodu o splátkách
pohřebného ve výši 6 378 Kč s desetiměsíční lhůtou splatnosti formou devíti splátek ve výši

640 Kč a jedné splátky ve výši 618 Kč se ztrátou výhody splátek a se zahájením splátek

V měsíci 04/2017

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 28.04.2017

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0681I17

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1416IRMOb-Svi/1418I84

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o pokračování nájmu k bytu č. I velikosti 3+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodátek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0042/2016/OFSM/NSNa ze dne 11. 3. 2016 k bytu č.. velikosti 3+1,_

Ostrava—Svinov, se sjednáním doby nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 10. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu k bytu č. I, velikosti 2+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavříts—dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0102/2015/OFSM/NS/Va ze dne 21. 7. 2016 k bytu č. I, velikosti 2+1,_,

Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 10. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

5) projednala

žádost—o pokračování nájmu k bytu č. I_Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0035/2016/OFSM/NSNa ze dne 1. 3. 2016 k bytu č. I, velikosti 1+1,—,

Ostrava—Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 10. 2017

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

7) projednala

žádost_o pokračování nájmu k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

8) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

S/0077/2015/OFSM/NSNa ze dne 31. 3. 2015 k bytu č. ., velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2018

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.03.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0682117

Rozpočtové opatření - změna režimu dotace na zeleň

Usnesení číslo: 1417/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 94, org. 522 o 3 016 tis. Kč

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, org. 522 o 3 016 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331 — neinv. příspěvek zříz. p.o. Tech. dvůr, ÚZ 94 o 3 016 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331 — neinv. příspěvek zříz. p.o. Tech. dvůr o 3 016 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.03.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0683I17

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Dodávka obytného

kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického"

Usnesení číslo: 1418/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu s

názvem „Dodávka obytného kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického“ - příloha

č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

vyloučit z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka

obytného kontejneru pro sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického), uchazeče STG trade, s.r.o.,

se sídlem Mikulášská 1141/89, 794 01 Krnov, IČ 25832069 pro nesplnění kritérií uvedených

ve výzvě k podání cenové nabídky

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 28.03.2017

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávka obytného kontejneru pro

sportovní hřiště na ul. Evžena Rošického), uchazeči MB konterjner s.r.o., Březnická 1528, 760

01 Zlín, IČ 28285981 za cenu nejvýše přípustnou 90 500 Kč bez DPH a uzavřít s ním kupní

smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 31.03.2017

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í daňové příjmy

pol. 1511 — daň z nemovitých věcí o 25 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3412, pol. 6121 — budovy, haly, stavby 0 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0684I17

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/3 v k. ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1419/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu pozemku parc. č. 574/3, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 23 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0685117

Návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu “Ostrava 3118/4 SMO, NNk”

Usneseni číslo: 1420/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ReSpol s.r.o., se sídlem Hlavnice 50, 747 52 Hlavnice, IČ 46580646, která

zastupuje společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -

Podmokly, IČ 24729035 o uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 0 zřízení věcného

břemene - služebnosti a smlouvy 0 právu provést stavbu „Ostrava 3118/4 SMO, NNk”

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací přípojky NN a pilíře (HDS) V části pozemku

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č.

3118/4 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

CEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IC 24729035

3) souhlasí

se zvláštním užíváním — prokopáním části pozemku parc. č. 3118/4 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem realizace přípojky NNV rámci stavby „Ostrava 3118/4 SMO, NNk“ za

podmínek, že:

1. povrch pozemku parc. č. 1603/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava bude uveden do původního

stavu,

2. po dokončení prací bude dotčený pozemek protokolárně předán zástupci městského obvodu

Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno k části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného

městskému obvodu Svinov parc. č. 3118/4 — 0statni plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě ve výkresu „Přípojka NN“ č. výkresu D1, a

který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou, společnost ČEZ Distribuce, a.s., se

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování kabelové přípojky NN a pilíře (HDS) V rámci stavby “Ostrava 3118/4 SMO,

NNk, IV-12-8013226” dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č.

1206/74 b) ze dne 12. 11. 2012, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši

200 Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky a V případě, že

celková výše úplaty nedosáhne 1500 Kč, bude celková výše úplaty 1500 Kč + DPH

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 847/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ

24729035 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě k části pozemku parc. č. 3118/4 — ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) tohoto usnesení dle přílohy č. 4 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 07.04.2017

pracovník investic, dotací

RMOb/O687I17

Vymáhání pohledávky soudní cestou

Usnesení číslo: 1421/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené vdůvodové zprávě ve vvěci pohledávek za společností Renegy s.r.o.,

Kmochova 341/1, 721 00 Ostrava — Svinov, IC 03420124

2) rozhodla

na straně pronajímatele podat u Okresního soudu V Ostravě žalobu na dlužné nájemné za

pronájem nebytových prostor a funkčně souvisejícího pozemku dle smlouvy o nájmu

nemovitostí č. 0162/2015/OFSM/NSNP/Va ze dne 15. 9. 2015 vč. dodatku

3) zplnomocňuje “

JUDr. Hanu Sayehovou, advokátku zapsanou u Ceské advokátní komory V Praze pod evid. č.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

04590, se sídlem Sokolská 1925/49, 702 00 Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava

— městského obvodu Svinov při podání žaloby a V soudním řízení ve věci vymáhání

pohledávky za společností Renegy s.r.o., Kmochova 341/1, 721 00 Ostrava — Svinov, IČ

03420124

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 15.04.2017

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0688117

Zápis komise investiční, výstavby a grantové

Usnesení číslo: 1422IRMOb-Svi/1418I84

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis z 2. zasedání komise investiční, výstavby a grantové ze dne 14.2.2017

Vyřizuje: Jana Štekbauerová,

zastupující vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství,

kultury a kontroly

RMOb/0689I17

Posouzeni a hodnoceni cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„ Provádění jarního čištění místních komunikací v terminu 4/2017”

Usneseni číslo: 1423/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Provádění jarního čištění místních komunikací V terminu 4/2017“ od dodavatelů:

1. Sára Viktor s.r.o., se sídlem Příborská 290, 739 42 Frýdek — Místek, IČ 28643151

2. OstraVské komunikace s.r.o., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava — Mariánské

Hory, IČ 25396544,

3. Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, 751 31 Lipník nad Bečvou, IČ 28577744,

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění jarního čištění místních

komunikací V terminu 4/2017“ společnosti Služby Švarc s.r.o., se sídlem Podhoří 13, 751 31

Lipník nad Bečvou, IČ 28577744 za cenu nejvýše přípustnou 71 250 Kč bez DPH

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD OStrava—Svinov, p.o.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0691I17

Posouzení a hodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Revitalizace zeleně v parku na nám. Dr. Brauna"

Usnesení číslo: 1424IRMOb-Svi/1418184

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení doručených cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Revitalizace zeleně V parku na nám. Dr. Brauna“ od dodavatelů:

1. Michael Alex, se sídlem Zařičí 170, 768 11 Chropyně, IČ 60787902

2. K+I Forest s.r.o., se sídlem Bajkalská 1253/2, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ 3679322

3. ZAHRADY R+R — realizace a údržba zahrad s.r.o., se sídlem Stara cesta 700, 739 24

Krmelín, IČ 27822737

4. SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., se sídlem Dolní Líštna 10, 739 61 Třinec,

IČ 27762688

5 . VYKRUT zahradni služby as., se sídlem Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava -

Zábřeh, IČ 3921921

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Revitalizace zeleně V parku na nám. Dr.

Brauna“ společnosti SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o., se sídlem Dolní Lištna 10, 739

61 Třinec, IČ 27762688 za cenu nevýše přípustnou 199 662,79 Kč bez DPH a uzavřít s ní

smlouvu 0 dilo

Vyřizuje: Bc. Jerzy Andrzejak,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0692117

Vyhodnocení cenových nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup 4

ks samostatně stojících cykloboxů včetně příslušenství“

Usnesení číslo: 1425IRMOb-Svi/1418I84

Rada městského obvodu

1) projednala

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu s názvem „Nakup 4 ks samostatně

stojících cykloboxů včetně příslušenství“ od těchto uchazečů:

1. VšeProObce—Michal Zbořil, gen. Píky 2910/7,702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,

IČ 88615723

2. Urbania, s.r.o., Hlavni 282/21, 664 48 Moravany, IČ 48562483

3. BRANDS DOPRAVNÍ ZNAČENÍ-Petr Dopirák, J. Skupy 1703/2, 708 00 Ostrava-Poruba,

IC 01338269

2) rozhodla

zadat zakázku malého rozsahu s názvem „Nakup 4 ks samostatně stojících cykloboxů včetně

příslušenství uchazeči VšeProObce—Michal Zbořil, gen. Píky 2910/7, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, IČ 88615723 za cenu nejvýše přípustnou 121.312,40 Kč bez DPH

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivánčo,

ředitel ZS á MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0693I17

Návrh na zrušení Dodatku č.1 Směrnice č.4!2015 “zásady a postupy při zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu"

Usnesení číslo: 1426/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) Rozhodla

zrušit Dodatek č. 1 Směrnice č. 4/2015 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek

malého rozsahu„ schválený Radou městského obvodu Svinov usnesením č. 694/48/ 15 ze dne

21.12.2015 a to s účinností od 1.4.2017

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík

vedoucí odboru financí a správy maj etku

RMOb/069OI17

Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Oprava místních komunikací po rekonstrukci

kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě-Svinově“ - ||. etapa návrh postupu

Usnesení číslo: 1427/RMOb-Svi/1418/84

Rada městského obvodu

1) projednala

informace k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Oprava místních komunikací po

rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů vOstravě-Svinově“ uvedené v důvodové

zprávě

2) ukládá

starostce zahájit jednání se společností SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod

Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 494/60, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ

48035599 o ukončení smlouvy o dílo ě. S/0152/OFSM/Sol ze dne 03.11.2016 na realizaci akce

„Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodů v Ostravě-

Svinově“ dohodou obou smluvních stran

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova,

starostka

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV


